

## Komunikat

w sprawie zadanych pytań wraz z odpowiedziami na zamówienie pod nazwą „Oprogramowanie analityczne (TIK) wraz z instalacją, integracją i wdrożeniem oprogramowania” oraz w sprawie zmiany terminu składania ofert.

W związku z pytaniami jakie zostały zadane w odpowiedzi na zapytanie ofertowe zmienia się termin składania ofert na **18 maja 2018 godz. 14<sup>00</sup>** oraz zamieszcza się pytania i odpowiedzi.

### **Pytanie 1**

*Jaki okres wsparcia powdrożeniowego w ramach udzielonych trzech licencji przewiduje zamawiający?*

#### **Odpowiedź 1.**

Przewiduje się okres 12 miesięcy na wsparcie powdrożeniowe w ramach udzielonych licencji.

### **Pytanie 2**

*Czy określone w zapytaniu licencje mają mieć ograniczenie czasowe?*

#### **Odpowiedź 2.**

Wymaga się licencji bezterminowych.

### **Pytanie 3**

*Jaki okres bezpłatnego dostępu do najnowszych wersji systemu przewiduje zamawiający?*

#### **Odpowiedź 3.**

Przewiduje się okres 12 miesięcy bezpłatnego dostępu do najnowszych wersji systemu.

Z poważaniem specjalista ds. zamówień Grzegorz Górecki